
{ \x&,

Po basketbalu přijde tenis, těší se l{arlovy Vary jako hostitelské město.

Vyplynulo to z jednání prezidenta Českého tenisového svazu lva l{ader-
lq (uprostřed) s primótorem Petrem Kulhtinkem a radním Josefem Ma-
lým. W Arena svými parametry a zózemím odpovídtí požadavkům pro
uspořódóní některých vybraných zápasů FedCupu nebo Davisova pohó'
ruv roce 2012. Kapacita šest tisíc divókú je podle Kaderlq pro FedCup
ideáIní velíkost.

Letošní držitelé lGesadla si odvezli cenu pro obyčejné lidi, kteří dělaj,

neobyčejné věci, z hradu Loket. oceněnými dobrovolnílql se stalt letot

z 21 navržených chovatelka koní z Primahorseland klubu Denisa Pača'
novó, kastelón hradu Hartenberg Bedřich Loos, ředitelka karlovarské.
ho Mateřského centraVěra BartoŠovti a 78lettÍ pečovatelka o vozíčkářr
Ludmila Jungovtí.

Jubilejní desóťý pohórek čekó na vítěze 10. ročníku plaveclcých zóvodů tělesně postižených
V místě konóní, sokolovském městském bazénu, trénují ztívodníci talké z našeho města. Zóštitt
nad akcí, kterou 2. dubna uspořtídó karlovarské středisko občanského sdružení pro studium
rehabilitaci a sport bez baríér I()NTAIC bB, převzali primótoři KarlovýchVarů a Sokolova.

!Ň

i.
liii:

Tatíěek Masaryk dostal růže jako připomín-
ku 161. výročí narozenin. Na Masaryčce u so-

chy TGM uctili ztistupci města a veřejnost
pamcítku pn ního prezidenta samostatného
československého stdtu. Tomáš Garrigue Ma-
saryk bylv Í(arlovýchVarech desetkrót. Dva-
krát před svou emigracív létě 1914 a osmkrát
jako prezident v letech 1923-1933. Bydlel
v Thomayeru a oblíbil si výletní restauraci
Svatý Linhart.

Áí'
<lnLovv lvlnv 4

Na magistrótu vltíla tibetskó vlajka jako při-
pomínka 52. výročí povsttíní z roku 1959, při
kterém zemřelo 80 tíSíC Tibeťanů. Celosvětové
akce Vlajka pro Tibet se od roku 1996 pravi-
detně zúčastňují mezi 364 městy a obcemi ČR
také l{arlovy Vary.

Symfonikům se vrótil šéfdirigent Martil
Lebel, kterj,vedl l{arlovarsbý symfonicbý ot

chestr jíž v sezoně 2009/2010. Šéfdirigent,

francouzského původu představili na tislov
konferenci primótor Petr lQlhcínek a ředite

orchestru Šimon Kaňka. Šéfdirigent Lebel m,

od ztiří zklidnit emoce kolem symfonického ti
le sa s bohatou tradicí od roku 1 8 3 5.

e.ry
Y. 'L


